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Mingəçevir Dövlət Universitetində kadr hazırlığı aparılan yeni ixtisaslardan biri 
“İnformatika müəllimliyi” ixtisasıdır.  

Müasir təhsildə informatika müəllimliyi əsas rol oynayır və bu ixtisasın getdikcə 
daha çox tələbat qazanmasının əsas səbəblərindən biri rəqəmsal savadlılıq və 
texnologiyanın inkişafıdır.  Müasir dünyada rəqəmsal savadlılıq təhsilin ayrılmaz 
hissəsinə çevrilir. İnformatika üəllimləri tələbələrə rəqəmsal olaraq daha bacarıqlı 
olmalarına kömək etmək üçün kompüterin əsaslarını, proqramlaşdırmanı, İnternet 
texnologiyasını və kompüter elminin digər aspektlərini öyrədirlər. Hər il texnologiya 
inkişaf edir və cəmiyyət yeni problemlər və imkanlarla üzləşir. İnformatika müəllimləri 
tələbələrə müvəffəqiyyətlə uyğunlaşmaq üçün lazım olan bacarıqları təmin etməklə 
gələcək nəslin sürətlə dəyişən dünyaya hazırlanmasında mühüm rol oynayırlar.   

İnformatika müəllimliyi NƏDİR 
Kompüter elmləri – Kompüter sistemləri, şəbəkələr, mühafizə, kriptoqrafiya, süni 

intellekt, verilənlər bazası, insanla kompüter arasındaki əlaqə, görüntü və əlaqə, ədədi 

analiz, proqlamlaşdırma dilləri, proqram təminatı mühəndisliyi, bioinformatika və 

hesablama nəzəriyyəsi daxildir. Kompüter elmləri, proqramları həll etmək və kompüterin 
proqram və aparat təminatının performansını ölçmək üçün alqoritmlər hazırlayır. Buna 
görə kompüter elmləri mütəxəssisləri həm də informasiyanın emalı, saxlanılması və 

tətbiqini təmin edən riyaziyyatçılardır. 

İnformatika müəllimliyinin KARYERA İMKANLARI 
 Kompüter elmləri üzrə çalışan mütəxəssislər MARAQLI və GƏLİRLİ karyera qura 

bilər. Kompüter elmindəki karyeralar müxtəlif sənaye sahələrində innovasiyalara töhfə 
verir, potensial kompüter alimlərinə şəxsi maraqları və ya peşəkar məqsədləri ilə uyğun 
gələn inkişaf yolunu davam etdirməyə imkan verir.  

LABORATORİYALARIMIZ 
Universitetimizdə ən müasir kompyuterlərlə  təchiz olunmuş laboratoriyalar fəaliyyət 
göstərir:  

➢ Kompüter tədris laboratoriyası 
➢ Kibertəhlükəsizlik  üzrə laboratoriya 
➢ İnformasiya texnologiyaları laboratoriyası 

 
İnformatika müəllimliyi ixtisasının normativ təhsil müddəti 4 ildir 

 
 
 
 

 


